
1. sz. melléklet a 143/2024. sz. előterjesztéshez 

Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

…/2024.(…) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati képviselők és a képviselő-testület bizottságai nem képviselő tagjainak 

járó tiszteletdíjról szóló 

19/2021. (VII. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

biztosított származékos jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdés és 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján a következőket rendeli el.  

 
1. § 

Az önkormányzati képviselők és a képviselő-testület bizottságai nem képviselő tagjainak járó 

tiszteletdíjról szóló 19/2021. (VII. 30.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 1. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1)  Az önkormányzati képviselőt, képviselő-testület bizottságának nem képviselő tagját és a 

tanácsnokot az önkormányzati munkában való részvételéért havi tiszteletdíj illeti meg.”   

 
2. § 

A R. 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A képviselői alapdíj (tiszteletdíj) mértéke havi bruttó 80 000 forint.   

(2)  A bizottság elnökének tiszteletdíja az alapdíj mértékének kétszerese, azaz havi bruttó 160 

000 forint. 

(3)  A tanácsnok tiszteletdíja bruttó 350 000 forint 

(4)  A tiszteletdíjak kifizetése/átutalása havonta, legkésőbb a tárgyhót követő 05. napjáig 

esedékes.” 

 

3. § 

 

Ez a rendelet 2024. november 1. napján lép hatályba, rendelkezéseit a 2024. október havi 

tiszteletdíjak számfejtésekor is alkalmazni kell. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. sz. melléklet a 143/2024. sz. előterjesztéshez 

 

Indokolás 

 

a Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének …/2024.(…) önkormányzati 

rendelete az önkormányzati képviselők és a képviselő-testület bizottságai nem képviselő 

tagjainak járó tiszteletdíjról szóló 19/2021. (VII. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Általános indokolás 

 

Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 11/2024.(X.9.) önkormányzati 

rendeletével hozta létre a tanácsnok intézményét a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX, törvény 34. §-ában kapott felhatalmazás alapján. A képviselők és 

bizottsági tagok tiszteletdíjának mértéke az előző ciklusban változatlan volt. A tanácsnok 

tiszteletdíját – a képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjához hasonlóan – az önkormányzati 

képviselők és a képviselő-testület bizottságai nem képviselő tagjainak járó tiszteletdíjról szóló 

önkormányzati rendelet módosításával célszerű meghatározni.  

 

Részletes indokolás 

 
1-2. §-hoz 

 

Módosító és kiegészítő rendelkezéseket tartalmaznak. 
 

3. §-hoz 

 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. sz. melléklet a 143/2024. sz. előterjesztéshez 

 

 

HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

 

az önkormányzati képviselők és a képviselő-testület bizottságai nem képviselő tagjainak járó 

tiszteletdíjról szóló 19/2021. (VII. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-

tervezethez 

 

1. Társadalmi hatások 

Az önkormányzati képviselők és a képviselő-testület bizottságai nem képviselő tagjainak járó 

tiszteletdíjról szóló 19/2021. (VII. 30.) önkormányzati rendelet biztosítja az önkormányzati 

munkában való részvételért járó havi tiszteletdíjban részesülők körét és a díj mértékét 

 

2. Gazdasági, költségvetési hatások 

A Képviselő-testület működési feltételeinek – jogszabályokkal összhangban történő – 

biztosítása indokolt a megfelelő önkormányzati munka végzéséhez. A fedezetet a 

költségvetésben biztosítani szükséges és a következő évre tervezni kell. 

3. Környezeti hatások 

A Rendelet módosításának környezeti hatása nincsen. 

4. Egészségügyi hatások 

A Rendelet módosításának egészségügyi hatása nincsen. 

5. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 

A rendelet-tervezet elfogadásával az adminisztrációs terhek nem növekednek. 

6. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei 

7. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi 

feltételek 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 

rendelkezésre állnak. 

 

 

 


